第10号様式(別記第10関係)

令和　　　年　　　月　　　日

国立大学法人弘前大学契約担当役
〔氏名〕　　殿

受注者
〔住所〕

〔氏名、押印〕

現場代理人等変更通知書
工事名
令和　　年　　月　　日付けで通知した上記工事の〔現場代理人・監理技術者・主任技術者〕を下記のとおり変更したので、別紙経歴書を添え、国立大学法人弘前大学工事請負契約事務取扱細則別記工事請負契約基準第10第1項に基づき下記のとおり通知します。

記
	現場代理人等変更年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	変更する現場代理人等区分

	旧現場代理人等氏名
	新現場代理人等氏名

	変更事由

※「資格者証(写し)」を添付する。

(注)新現場代理人等の記入内容は第8号様式に準ずる。